UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.007015/2021-68
23520.008180/2021-37
23520.008269/2021-01
23520.008267/2021-12
23520.008051/2021-49
23520.008185/2021-60
23520.008001/2021-61
23520.007985/2021-63
23520.007390/2021-16
23520.007376/2021-12
23520.007374/2021-15
23520.008110/2021-89
23520.007940/2021-99
23520.008281/2021-16
23520.007637/2021-96
23520.008250/2021-57
23520.008072/2021-64
23520.006861/2021-61
23520.008106/2021-11
23520.008273/2021-61
23520.008006/2021-94
23520.006590/2021-43
23520.007929/2021-29
23520.007383/2021-14
23520.008144/2021-73

IDENTIFICACAO

142501006 DEFERIDO
2020009830 DEFERIDO
2020005492 DEFERIDO
2020012764 DEFERIDO
2017001508 DEFERIDO
2017001983 PARCIAL*
2017002004 DEFERIDO
2018005735 DEFERIDO
2018005637 DEFERIDO
2018006115 DEFERIDO
2020015935 DEFERIDO

151902076 DEFERIDO
2018011385 DEFERIDO
2021001157 DEFERIDO
2021001540 DEFERIDO
2020010939 DEFERIDO
2021002270 DEFERIDO
2020019854 DEFERIDO
2020006990 DEFERIDO
2021003008 DEFERIDO
2017004822 DEFERIDO
2019012538 DEFERIDO
2021004810 DEFERIDO
2019020754 DEFERIDO
2019006844 DEFERIDO

SITUAGCAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 13 de agosto de 2021.
ASSUNTO

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.007814/2021-34
23520.007772/2021-31
23520.007709/2021-03
23520.009877/2019-19
23520.008122/2021-11
23520.007802/2021-18
23520.007800/2021-11

2020008743 DEFERIDO
2020009034 DEFERIDO
2020003729 DEFERIDO
2019023415 DEFERIDO
2021010488 DEFERIDO
2020019596 DEFERIDO
2019021107 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
RETIFICACAO NO HISTORICO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for PARCIAL*, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias
Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo
acrescente novos elementos, o mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



