



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 13 de agosto de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.007015/2021-68	142501006	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
ARTES VISUAIS	23520.008180/2021-37	2020009830	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ARTES VISUAIS	23520.008269/2021-01	2020005492	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ARTES VISUAIS	23520.008267/2021-12	2020012764	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.008051/2021-49	2017001508	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008185/2021-60	2017001983	PARCIAL*	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
BI EM C&T	23520.008001/2021-61	2017002004	DEFERIDO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
BI EM C&T	23520.007985/2021-63	2018005735	DEFERIDO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
BI EM C&T	23520.007390/2021-16	2018005637	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.007376/2021-12	2018006115	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.007374/2021-15	2020015935	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.008110/2021-89	151902076	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.007940/2021-99	2018011385	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.008281/2021-16	2021001157	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.007637/2021-96	2021001540	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.008250/2021-57	2020010939	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.008072/2021-64	2021002270	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.006861/2021-61	2020019854	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008106/2021-11	2020006990	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008273/2021-61	2021003008	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008006/2021-94	2017004822	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.006590/2021-43	2019012538	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.007929/2021-29	2021004810	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.007383/2021-14	2019020754	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.008144/2021-73	2019006844	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

MEDICINA	23520.007814/2021-34	2020008743 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007772/2021-31	2020009034 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA	23520.007709/2021-03	2020003729 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.009877/2019-19	2019023415 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008122/2021-11	2021010488 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.007802/2021-18	2020019596 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.007800/2021-11	2019021107 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for PARCIAL*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.